

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น เสริมผิวนถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสุพรรณกมลลา หมู่ที่ ๗ บ้านกลางน้อย ตำบลบ้านกลาง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๗๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๖๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘๐.๐๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง รวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๒,๐๔๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,040.000	1.80	3,672.00	1.4054	2.52	5,160.62
2	1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแท็คโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ด (TACK COAT) 1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,040.000	15.68	31,987.20	1.4054	22.03	44,954.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสุพรรณกมลลา หมู่ที่ ๗ บ้านกลางน้อย ตำบลบ้านกลาง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๗๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๖๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘๐.๐๐ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง

รวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๒,๐๔๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,040.000	375.98	766,999.20	1.4054	528.40	1,077,940.67
4	1.3 งานจราจรสงเคราะห์ 1.3.1 งานตีเส้นสีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตร.ม.	104.250	290.00	30,232.50	1.4054	407.56	42,488.75
5	1.3.2 งานตีเส้นสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตร.ม.	83.400	290.00	24,186.00	1.4054	407.56	33,991.00
รวมราคากลาง								1,204,535.85

ไฟล์พร พรหมบุตร

03 พฤศจิกายน 2568 14:25:32

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสุพรรณกมลา หมู่ที่ ๗ บ้านกลางน้อย ตำบลบ้านกลาง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๗๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๖๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘๐.๐๐ ตารางเมตร
	รวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๒,๐๔๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง



พิไลพร พรหมบุตร
(พิไลพร พรหมบุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คินี กีกาศ
(คินี กีกาศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปณิธาน อะโน
(ปณิธาน อะโน)
กรรมการกำหนดราคากลาง